
UCHWAŁA NR XLV/464/2014
RADY GMINY STEGNA

z dnia 23 października 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie działki gruntu nr 223 położonej w miejscowości Żuławki

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na nieodpłatne przejęcie od Agencji Nieruchomości Rolnych O/T w Gdańsku na własność 
Gminy Stegna działki nr 223 o pow. 0,9700 ha, położonej w miejscowości Żuławki, dla której Sąd 
Rejonowy w Malborku IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych w Nowym Dworze Gdańskim 
prowadzi KW GD2M/00000498/3.

§ 2. 

Szczegółowe oznaczenia gruntu, o którym mowa w § 1  zawiera mapa stanowiąca załącznik do niniejszej 
uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodnicząca Rady

Dorota Chojna

Id: 458D1F9B-1342-416B-8F5F-1773C0CCDB90. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XLV/464/2014

Rady Gminy Stegna

z dnia 23 października 2014 r.

Id: 458D1F9B-1342-416B-8F5F-1773C0CCDB90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Przedmiotowa działka będzie stanowić dojazd do działki nr 4 celem uzyskania decyjzji o warunkach
zabudowy. Zgodnie z art. 61 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2012 poz. 647 ze zm.) teren musi mieć dostęp do drogi publicznej.

Id: 458D1F9B-1342-416B-8F5F-1773C0CCDB90. Podpisany Strona 1




